2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 11.11.2024
	№ 1919-п

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 24.11.2014 № 6378 «Об утверждении
проекта планировки и проекта межевания
территории 3 микрорайона»
Руководствуясь статьей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Генеральным планом города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 07.10.2014 № 65:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 24.11.2014 № 6378 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории 3 микрорайона» (с изменениями от 29.12.2018           № 3654, от 19.07.2024 № 1232-п) следующие изменения:

1.1. Абзац 11 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности                 и градостроительства администрации города Югорска Котелкину Ю.В.».

1.2. В приложении 3:

1.2.1. Строки 157, 158, 276 таблицы 1 изложить в следующей редакции:
«

	157
	:ЗУ158
	630
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Югорск,

 ул. Садовая, д. 1
	Земельные участки (территории) общего пользования (12.0)
	Образование земельного участка путем перераспределения земельных участков 86:22:0008001:28 и 86:22:0008001:344

»,

«
	158
	:ЗУ159
	1307
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Югорск,

ул. Садовая, д. 3
	Магазины (4.4)
	Образование земельного участка путем перераспределения земельных участков 86:22:0008001:28 и 86:22:0008001:344

»,
«

	276
	:ЗУ282
	1066
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Югорск,

пер. Котовского, д. 2
	Для индивидуального жилищного строительства (2.1)
	Образование земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности (неразграниченных земель кадастрового квартала 86:22:0008001)

».
1.2.2. Строки 1 – 8 ЗУ282 таблицы 2 изложить в следующей редакции:

«
	1
	993 810.865
	1 677 268.74

	2
	993 780.99
	1 677 289.58

	3
	993 772.26
	1 677 275.495

	4
	993 765.13
	1 677 263.74

	5
	993 784.61
	1 677 250.09

	6
	993 789.15
	1 677 246.73

	7
	993 792.865
	1 677 244.385

	8
	993 810.865
	1 677 268.74

».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности                 и градостроительства администрации города Югорска Котелкину Ю.В.
	Глава города Югорска

	А.Ю. Харлов

«В регистр»